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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORIE
KRYETARI

Nr. \\5 rot. Vloré, mé x i . 2025

PROJEKT- VENDIM

Nr. , Daté, 2025

“PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E PROCEDURAVE PER
TRANSFERIMIN E DISA PASURIVE NE PRONISI TE BASHKISE VLORE?”
PASURISE NR. 32/107, SIP 390 m?, ZK. 8604; PASURISE NR. 32/524/1,
SIPERFAQE TOTALE 552 m?, ZK. 8604; PASURISE NR. 32/399, STP 32833 m?,
ZK. 8604; PASURISE NR. 32/106, SIP 390 m?, ZK. 8604 PASURISK 32/90, SIP
503m2/ZK 8604, PASURISE 32/91,SIP 503.2m2, ZK8604,PASURISE 32/92, SIP
503M2 ZK8604 ,PASURISE NR.32/103 , SIP 390m2, ZK 8604, PASURISE
NR.32/104 , SIP 375 m2, ZK 8604, PASURISE NR.32/105 , SIP 390m2, ZK 8604,
PASURISE NR.32/524/1 , SIP 552 m2, ZK 8604, PASURISE NR.27/181 , SIP 480
m2, ZK 8604, PASURISE NR. 27/174, SIP 127 M2, ZK. 8604, PASURISE NR.
27/176, SIP 380 M?, ZK. 8604; PASURISE NR. 27/178, SIP 420 M?, ZK.8604;
PASURISE NR. 27/293, SIP 105 M?, ZK 8604.

Bazuar n€ Ligjin Nr.139/2015 datg 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” Neni 8,
Neni 9.1 pika 1/b dhe 2, Neni 54 pika e, né Ligjin Nr.8743 daté& 22.02.2001, “Pér pronat
e paluajtshme t& shtetit, I ndryshuar me Ligjin Nr. 9558/2006, né Ligjin Nr.8744 daté
22.02.2001, “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t€ shtetit n& njésité e
geverisjes vendore” i azhornuar me Ligjin Nr.9561, daté 12.06.2006, si dhe me Ligjin Nr.
9797, daté 23.07.2007”, né V.K.M Nr.500, daté 14.08.2001 “Pér inventarizimin e
pronave t&€ paluajtshme shtetérore dhe transferimin e pronave né Njésité e Qeverisjes
Vendore” ndryshuar me V.K.M Nr. 1277, daté 23.12.2009, n&é Udhézimin Nr.15, daté
30.05.2003 “Pér ményrén e paraqitjes nga Njésité e Qeverisjes Vendore té kérkesave pér
transferimin, né pronési t& tyre t€ pronave té paluajtshme publike”, né VKB me Nr. 38,
daté 30.04.2024, “Pér pércaktimin e procedurés per negocimin me zhvilluesit privat q&
shprehin interesin qe t& bashk&punojné me Bashking e Vlorés népérmjet marréveshjes pér
pronat né€ pronési t€ saj”, si edhe né relacionin bashkélidhur kétij projekt-vendimi,

VENDOSI:

1. T& shprehi dakordésing pér nisjen e procedurave pér transferimin né pronési té
Bashkisé Vloré€, pér pasurité e méposhtme:

e Nr. 32/107, me sipérfage totale 390 m?, ZK. 8604
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o Nr 32/106, me sipérfage totale 390 m2, Zk. 8604

e Nr. 32/105, me sipérfage totale 390 m2, Zk. 8604
o o) /1411 32/104, me sipérfaqe totale 375 m?, Zk. 8604

Nr. 32/103, me sipérfage totale 390 m?, Zk. 8604

e Nr. 32/92, me sipérfage totale 503 m?, Zk. 8604

e Nr. 32/91, me sipérfaqge totale 503.2 m?, Zk. 8604

e Nr. 32/90, me sipérfage totale 503 m?, Zk. 8604

e Nr. 32/524/1, sipérfaqe totale 552 m?, Zk. 8604

e Nr. 27/174, sipérfage totale 127 m?, Zk. 8604,

e Nr. 27/176, sipérfaqe totale 380 m?, Zk. 8604;

e Nr.27/178, sipérfage totale 420 m?, Zk.8604;

e Nr. 27/293, sipérfage totale 105 m?, Zk.8604

2. Ngarkohet Kryetari dhe Administrata e Bashkisé té kryejé procedurat pérkatése
ligjore deri né€ vendimarrjen e K&shillit t& Ministrave pér kalimin e pronésisé sipas

pikés 1.

Ky Vendim hyn né fuqi bazuar né Ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Neni 55 pika 6.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

KRYETAR

Ermal D edha

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vloria.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORI{
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr-\ 5 rot. Vloré, mé %.&2025

RELACION

Mbi Projekt-Vendimin “PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E
PROCEDURAVE PER TRANSFERIMIN E DISA PASURIVE NE PRONESI
TE BASHKISE VLORE” PASURISE NR. 32/107, SIP 390 m? ZK. 8604;
PASURISE NR. 32/524/1, SIPERFAQE TOTALE 552 m?, ZK. 8604; PASURISE
NR. 32/399, SIP 32833 m?, ZK. 8604; PASURISE NR. 32/106, SIP 390 m?, ZK. 8604
PASURISE 32/90, SIP 503m2/ZK 8604, PASURISE 32/91,SIP 503.2m2,
7K8604,PASURISE 32/92, SIP 503M2 ZK8604 ,PASURISE NR.32/103 , SIP 390m2,
ZK 8604, PASURISE NR.32/104 , SIP 375 m2, ZK 8604, PASURISE NR.32/105 ,
SIP 390m2, ZK 8604, PASURISE NR.32/524/1 , SIP 552 m2, ZK 8604, PASURISE
NR.27/181 , SIP 480 m2, ZK 8604, PASURISE NR. 27/174, SIP 127 M2, ZK. 8604,
PASURISE NR. 27/176, SIP 380 M2, ZK. 8604; PASURISE NR. 27/178, SIP 420 M>,
ZK.8604; PASURISE NR. 27/293, SIP 105 M?, ZK 8604”.

PARA KESHILLIT Tk BASHKISK
Té nderuar Késhilltaré!

Projekt-Vendimi ~ “PER SHPREHJEN E DAKORDESISE PER NISJEN E
PROCEDURAVE PER TRANSFERIMIN E DISA PASURIVE Nii PRONESI
TE BASHKISE VLORE” PASURISE NR. 32/107, SIP 390 m?, ZK. 8604;
PASURISE NR. 32/524/1, SIPERFAQE TOTALE 552 m?, ZK. 8604; PASURISE
NR. 32/399, SIP 32833 m?, ZK. 8604; PASURISE NR. 32/106, SIP 390 m?, ZK. 8604
PASURISE 32/90, SIP 503m2/ZK 8604, PASURISE 32/91,SIP 503.2m2,
7K8604,PASURISE 32/92, SIP 503M2 ZK8604 ,PASURISE NR.32/103 , SIP 390m2,
ZK 8604, PASURISE NR.32/104 , SIP 375 m2, ZK 8604, PASURISE NR.32/105 ,
SIP 390m2, ZK 8604, PASURISE NR.32/524/1 , SIP 552 m2, ZK 8604, PASURISE
NR.27/181 , SIP 480 m2, ZK 8604, PASURISE NR. 27/174, SIP 127 M?, ZK. 8604,
PASURISE NR. 27/176, SIP 380 M?, ZK. 8604; PASURISE NR. 27/178, SIP 420 M?,
ZK.8604; PASURISE NR. 27/293, SIP 105 M2, ZK 86047,
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g€ po ju paragesim ka pér qéllim miratimin né kuadér t€ pérmirésimit t& shérbimeve,
zhvillimit ekonomik dhe shfrytézimit sa mé& efektiv t& pronave publike né pronési té
Bashkisé Vlor€.

Transferimi i kétyre pasurive synon:

e Pérmbushjen e funksioneve t& deleguara pér ofrimin e shérbimeve publike

e Krijmin e infrastrukturés s& nevojshme pér komunitetin

e Rritjen e kapaciteteteve vendore pér administrimin dhe pérdorim efikas t& asteve
publike

e Lehtésimin e projekteve strategjike t& zhvillimit urban dhe ekonomik né qytetin e
Vlorés.

Nevoja pér nxitjen e zhvillimit urban qoft¢ népérmjet investimeve t& drejtépérdrejta t&
Bashkisg Vloré si dhe bashképunimet me zhvilluesit privat do t& sigurojné njé menaxhim
mé t&€ miré t& burimeve lokale, t& nxis¢ investimet private si dhe t& maksimizojé pérfitimet
pér komunitetin lokal.

Marréveshjet afatgjata me zhvilluesit privat dhe investimet e drejtépérdrejta t& veté
Bashkisé Vloré do t& ndikojné pozitivisht né zhvillimin ekonomik t& qytetit t& Vlorés
duke sjellg rritjen e t& ardhurave pér buxhetin e Bashkisé Vloré .

Ng t€ dyja rastet, qofté kur Bashkia Vloré do t& investoj& nga fondet ¢ saj ose nése do t&
bazohet n§ VKB-né Nr. 38, daté 30.04.2024, &shté e domosdoshme t& nis procedura e
transferimit dhe rregjistrimin n& pronési té saj t& aseteve t& sipércituara.

Pér t& realizuar transferimin e pronésisé nga pronésia “shtet” né pronési t& Bashkisé Vlorg
kérkohet shprehja e dakordésisé nga Késhilli i Bashkisé si edhe shprehja e ligjshmérisé
nga Prefekti i Qarkut Vloré.

Ky Projekt-Vendim nuk nénkupton kalimin e ménjéhershém t& pasurive né pronési t&
Bashkis¢ Vlorg, pasi paraprakisht duhen kryer procedurat pérkatése me institucionet
kompetente, deri n& vendimarrjen e Késhillit t& Ministrave, pasi jang kéto institucione qé&
do t& vler&sojné kérkesén g€ paraqesim sot p&r miratim nga Késhilli i Bashkisé.

Referuar dhe dispozitave ligjore q& shogérojné Projekt-Vendimin q& po ju paraqgesim
paraprakisht kérkohet vendimarrja e Késhilli t& Bashkisé Vloré ku t& shprehet dakordésia
e kalimit t& proné&sis€ né favor t& Bashkisg Vloré.

Né kéto kushte, kérkojmé prej jush miratimin e kétij Projekt-Vendimi pér t& mundgsuar
vazhdimin e procedurave t& métejshme ligjore p&r kalimin e pronésisé nga pronésia
“Shtet” n& pronési “Bashki”.

Adresa : Sheshi “4 Heronjt&”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



Bashkélidhur kétij relacioni po ju vendosim né dispozicion dokumentacionin si mé
poshté:

1.Plan Rilevimi ( Ku pasqyrohen pasurité e mésipérme)
2.Gjéndja juridike e pasurive ( sipas t& dhénave elektronike dhe kérkimi né sistemin
multifunksional) t& Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

DREJTOR JURIDIK

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
JUE™, www.viora.qov.al



: REPUBL!KA E SHQIPERISE
AGJ ENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE st PALUAJTSHME

Kodi Umk 8602059147
{Nga_ _ ., Né )

'A-TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastxalc, Nr. 8602 L10J11Pasurlse TRUALL , Nr. i Pasurisé: 36/76 b;rerfaq_]a Totale 832.4
m2, '(Nga té Cilat Tru‘,.l 5824 4 m2; Ndértess 0 m2)

Indeksi 1 Hartés Kadastrale VL; 8-13, NumriiPeméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia __, Rruga PLAZH/13 Ndertesa Nr ,SH/K -1, Apartamenti Nr.

Viera e Pasurisé:
Fillestare __ Leke(AktiNr,__ ,Dt ), Rivierdsim _ (AktiNg Dt )

B - TH DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE -

Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia ____ Rruga PLAZH/3; Ndértesa Nr. __, SH/K -1, Apartamenti Nr. __

Pronari; SHTET _, N, IdentifikimyNIPT ____ _ ,PJtsa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia ,Rruga ___,NdértesaNr. __ ,SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit 18 Pronésisé: Emértimi: ____, Nr. __, Daté
Regjistruar: Nr. LNSH2011 , Daté: _01!06‘?2'\14

*Pjesemarrés né Bashképronési 1 Defyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REZJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit & Fronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté&:
Pérshkrimi 1 Objektit t& .»‘ ktit:
Regjistruar: Nr. _, ijwid

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 2i/11/2024 08:30:54 1/




REPUBLIKA E SHQIPERISE e
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE it PALUAJTSHME

C-Ti DREJTAT REALE
£ T8 Dhiar e Aktit - o Parfitties
N DL, tdopd L :
‘Rassluiilnii 5 Tels] i Ny evimy
Regilapront | - Registrimd - peejeis Emértin | Nr. Dats VIERMERSE. | ponvee Arisi Ny o0 e

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T& Dhiinai ¢ Aktit | Pérfitues/erkoes
Nr. b, Llojii Afati ]

Regjistrimi Regjistrimi Waufizimit B} ) . 4 Kufizimit l Nr. Tami
s & Emirtim N1, Daté i Emér Atési Ahiemir Nr !(Ej‘;ll?ll:ﬂ'mm

F - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Llojii Inforrnacwnlt , Emértimi i Aktlt , Nr. __, Daté: '
Regjistruar: Nr. __ , Daté:
Pérshkrimi: 5966

F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISE
Veprimet me Kartelén Kryer Nga: Erxhino Dauti, Veprimi me Nr. Regjistrimi:LN SH2011 , Daté:
12/05/2024

DREJTORI Data e léshimit  21/11/2024

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:54 2/2




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
E%.%%%Hﬁoré DVASHK/2VASHK: Vioré ZONA KADASTRALE: 8602 NUMRI PASURISE: 36/76 INDEX HARTE: VL-M -9
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 533 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMR! PEMEVE
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
N 38/77 T~
+ ,
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g VERE f | i i )
2l e ¢ B | _
I3 | LINDJE - | ]
I'la_PERENDIM N - |

REALIEO!
ING.GJEORET BN HOXHA

T
| TEKNOLOGJIA E MATIEVE: 2-2YRE; S-STACION TOTAL;

SHENIME TE VECANTA:

PRONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMR}: SHTET

NENSHKRIMI:




Vg,

REPUBLIKA B SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURESE SE PALUAJTSHME

Kodi Unilk 8602059226
' nga ., Né )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8602 , Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 36/17¢ , Sipérfaqja Totale

317.98m2, (Nga t& Cilat Trual! 317,98 m2 Ndértesé 0 m2)
Indeksi i Hartés Kadastrale VL; 8-13, NumriiPeméve; 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLO RE , Rruga , NdértesaNr, __ . SH'K __, Apartamenti Nr. _

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ Leke (AktiNr.__,Dt.___ ), Rivlerésim __(Akti Nz __, Dt. )

B~ T DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE
Pronari: SHTET , Nr. Identifikimy/NIPT ___, Pj Jesa Takuese 0/100, Lloji i Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia DURRES Rruga PLAZHI?T:’ NdértesaNr. __,SHK _ | Apartamenti
Nr.
Pronari: SHTET | Nr. Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 0/1 00, Lloji i Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia Rruga __~ ,NdértesaNr. _, SH/K __, Apartamenti Nr.

Akt i Fitimit t8 Prongésisé: Emértimi: . Nr.__, Daté:
Regjistruar: Nr. LNSH2011 , Dats: 01/08/2014

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik
B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Fronési.é: Emértimi: ,Nr. __, Daté:

Pérshkrimi i Objektit t¢ Akt
Regjistruar: Nr. | Date-

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:08 1/2




. REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERGRE E KADASTRES
KARTELA E PAS URISE SE PALUAJT SHM:E
C-TE DREJTAT 'REALE
= I ot L'lfg“ s 'I'EII.III_'lé’nnte s\j];."ﬁt A | = .
Re“ylstrlmt ’ Regjistrimi Drujes Ewérting A, Dati Viefshmérisé Emir * t6si My Nr. llﬁ;a;_i]{ikimb‘ ’

D - KUFIZIMET E PRONESISE

| Te Dhénat ¢ Aditit _! Pérfitues/Kerkues
ar. Bt. ‘ Liojii Matii
sgiistrini siistrimi Cufizimit D Kafizinit ifikini/
Regjistrimi Rexjistrimi | [KCutizimi Emérting e Dats f lizimi ] Emér Atési Mbiensér Nr, Id;[n[g?l imi
i POSEDOHET
i : NGANEBI
00C13018 | £51/08/2014 ZYKAJ 0 f
| URDHER |
| + | INFORMIMI | |

E -INFORMACIONE Tf TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: »Emértimii Aetit: __ Nr. , Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: 6077

F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISF
Veprimet me Kartelén Kryer Nga: Erxhino Dauti, Veprimi me Nr. Regjistrimi: LNSH201] , Daté:
12/05/2024

DREJTORI Data e léshimit  21/11/2024

Printuar nga: Lindita Jaupaj , Data: 21/11/2024 09:30:08 2/2




r PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE ]
PRONARI: SHTET

DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA N :
BASHKIA Vlors DVASHK/ZVASHK: Viora ZONA KADASTRALE: 8602 NUMRI PASURISE: 36/179 INDEX HARTE : VL-M -9
TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT= 114.6 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

AT

36/76

56/106 36/166

36/168

.PASDYS oung

36/171

] ]
| e A 3 !\"*""‘1

AR

.|
|
[

KUFITARI

I
I
N T oRriENTIvg PERDORIMI | TipkupiRIT i

i

: |- SHENIME TE REALIZUESIT

TEKNOLOGIIA E MATIEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL; i
SHENIME TE VECANTA:
= Tt NeUANIA:
PHONMEM IKEPRONARET-DEKLARIN MB! MARREDHENIET ME RUFITARET
¥
EMRI: SHTET
NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERIS]: i
AGJENCIA SHTETERORE g KADASTRIES

KARTELA E PASURISE si PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604072156
(Nga___  Ns )

A - TE DHENAT g PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 | Lloji i Pasurisg: TRUALL | Ny Pasurisé: 32/524/1 » Sipérfagja Totale
552m2, (Nga & Cilat Truall 0 m2; Ndértess 0 m2)

Indeksi i Hartég Kadastrale VL-M-9 » Numri i Pemgve: 0, .
Adresa e Pasyrisg: Bashkia VLORE » Rruga VLORE | N dértesa Nr. ,SHK __ | Apartamenti Nr.

Vlera ¢ Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (AktiNr, 1 , Dt. 132'03!2024), Rivlergsim — (AktiNt. __. Dt

)
B - TE DHENAT E TITULLIT TR PRONESISE

Pronari: SHTETI ' N, Identifikimi/NTPT R0000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésiss: |
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet » Rruga - | Ndértesa Nr. —SHK __, Apartamenti Nr. .

Akti i Fitimit t& Pronésisg: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim na ronésj té institucionitshtetérorfa 0
vendimet e sh ronésimit), N, 1 s Daté: 13/03/2024

Regjistruar: Nr. 00021977, Dat: 13/03/2024

*Pjesémarrés ne Bashképronési iz Detyrueshme Pér Pasuring Ny, » me Kod Unil

B/1 — T} DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i F Imit & Pronésisé: Emértimi: s NI. __ Dats:
Pérshkrimj Objektit t& Akt

Regjistruar: Nr. —_, Dats&:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
- = Liojii T& Dhénat ¢ Akit s Piériitues —‘
Reglistrimi | Reglistrimi Drijetés Emértim Nr. Daté Viehmarist || o e Atssi Mbiemér L "L“,;‘;i,rﬁkim"
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhépat e Altic Pérfitues/Kérkues
N Dt Lioji i Afati i
Regjistrimj Regjistrimi I Emértim Nr Dute LU Emnér Atési Mbiemér Nr. Identifikimi/
= : NIPT
E - INFORMACIONE TE TIFRA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: , Nr. __, Dateé:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: VIION NGA VOL 45, FQ 189
DREITORI Shaze Sieas- Rembransgpemme i saere
H . Date:2024,07.23 Date: 2024.07.29 . Dale: 2024.07,2
Ina Lugaj Kondaj: o222 sazon miagsszo0  LUCA]  121sms 0900,

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Viors
Date:2024/07/23 14:19:28 +02'00'

K5670320102024072314192131ASHK




REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604 | KODI UNIK: 8604072156
NUMRI PASURISE :  32/524/1 | INDEKSI HARTES:  VL-M-

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE

/rh p

: ' LD
| Poee ,-‘/
i 0 e
| ¢
s ! K
:Wi:{'ﬁh“ l 27107 !
Digitally signed by: Digltally signed by: : e |

Rembran Rembrand Dine  |1NA Ina Luca
— 210759

Dale: 20240720 ~ Dale:
d nas20+Sbd 1 ABAP 11:42:39 40200

DREITORI

Data e léshimit 29//07//2024 [ sHPIEGUES

1 PARCELA

Vulosur elektronikishi nga Drejtoria
& Vioré

.‘-‘:\"“tlb 2 Ven



=

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

“PRONARI: SHTET

DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM

VENDNDODHIA

TE DHENAT £ PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE

BASHKIA Viora DVASHK/ZVASHK: Vioré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/524/1 INDEX HARTE : VL-M-9

SIP.TRUALL! = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 273 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

\

32/524/1

!\ 32/105
' SH 1:500
e f
"_Nr'_ ORIENTIMI | PERDORIMI TIRUKURIRIT | KUFITARI i ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT il
el Jue | = ~ I |
il's 'LINDJE | f N ] .f | [l
[ [PerENDIM | ! 1 ~ I ’I?
|

SHENIME TE VECANTA:
EALIZOI
ING.GJEGDET AIKEN HOXHA

—

i L/W/

| TEkNOLOGHA E MATIEVE: 22vRE; s-sTACION TOTAL; |
| |

PRONARI/BASHKEPRONARE T-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMR!: SHTET

NENSHKRIMI:




G0
s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604025247
(Nga___ ,Né__ )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/104 , Sipérfaqja Totale 375
m2, ' (Nga té Cilat Truall 375 m2; Ndértesé 273 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4, Rruga 1 MAJ! , Ndértesa Nr. , SH/K ___, Apartamenti Nr.

\7lera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. _, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTETI , Nr. Identifikimi/NTPT ROO00000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet, Rruga -, Ndértesa Nr. _,SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti 1 Fitimit t& Pronésisé; Emértimi: ,Nr. __, Datg:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg: 29/09/2006

*Pjesémarvés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Proné&sisé: Emértimi: , Nr. __, Daté;
Pérshkrimi i Objektit t€ Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
. Té Dhénat ¢ Aktit Pirfitues - —’
Nr. bt ;’é.’” Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emiértim Nr. Datgé SRS Emér Atési Mbiemér Ar. Idi\?;l;i,;““mi/
D - KUFIZIMET E PRONESISE
TE Dhénat e Aktit Pérfitues/ICerkues —|
Nr. Dt. Lloji i Afatij
Regjistrimi Regjistrimi Sl Emértim Nr, Dat# Kufiztmit Emér Atési Mbiemér B [(;e,{l,:i;lkjmi/
E - INFORMACIONE Ti TIERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr.__ . Dats:
Regjistruar: Nr. __ |, Datg:
Pérshkrimi:
(Digtatly signed by: ' ‘Digltally signed by: ' Digitally signed by;
DREJTORI Shaze  swowns ~ Rembransiyeppe cdifmic  29/07/2054
Ina Luga ] ./ Date:2024.07.22 ./ ‘Date: 2024,07.29 . Date: 2024.07.29

L 07:18:26 40200

Vulosur elsktronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Dale:2024/07/22 19:17:46 +02'00°
K5670320102024072219173989ASHK

Shitnim : Ky dokument 8l gienaruar dhe vilasur me qig
1€ 1ifé procedure autommtike nga nfé sistem elekionik (Agiencia Shietérore e Kadasnés)

“eseizeozr Lucaj

10857 +0200"

2/2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT i HARTES KADASTRALE

ZOMA KADASTRALE: 3604 KODI UNIK: 8604025247
NUMRI PASURISE :  32/104 | INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

1 4
1/ny ¢ P T e
.l ;":;’:*"“f-ﬁ'--- 27107 “
| a oy A - Mfiea -]
{ . 'Digitally signed by: Ipigitally by: . ,-|
.|__ B _— . RembranRembrar_lg_plne 'na ;InaLL e e
7 Date; 2024.07 29 7 Date: 202407.29

d .F_{'_'.’f:-:-*ro.éé;bﬁ vddel JJ;@E@ r,"'i--‘l"fﬁii-;{é +0200

DREJTORI L %

Data e l&shimit 29//07//2024

- Vulosur etekironikisht nga Drejtoria
oy, Vendare Vioré

=\ Date:2024/07/29 10,57:31 +02'00"

?- K5670320102024072910572354014

Bt

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

SHPJEGUES

7 PARCELA
%7 NDERTESA




-

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE R

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA

BASHKIA Vioré DVASHK/ZVASHK: Viors ZONAKADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/104 INDEX HARTE : VL- M - 9
E DHENAT E PﬂSHRfSE_

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALL = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT=273m*  nNUMR] KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

)

[~

32/113 '

U | e e e —
| Ny ORIENTIMI PERDORIMI

TIPI KUFIRIT

KUFITARI

— ‘ ’
TEKNOLOG)IA E MATJEVE: Z-2YRE; S-STACION TOTAL;

SHENIME TE VECANTA:

= TR VELANTA:
PRONMIMHKEPRDWF[—DEKLRR!M MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:

-—__._—-_____———-_._____—-'——-————_._______“




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJ TSHME

Kodi Unik 8604025250
(Nga —_ Ne h) '

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 8604 Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasuriss: 32/ 32/107, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga té Cilat Truall 390 m2; Ndértesé 282 m?)

Indeksi 1 Hartés Kadastrale VL- VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4 , Rruga 1 MAJI Ndertesa Nr._ ,SHK _ | Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare _ (AktiNr., , Dt. ), Rivlerésim (AktiNr. __ Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT T PRONESISE

Pronari: SHTETI_, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH » Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Prongsisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet » Rruga -, Ndértesa Nr, »SH/K _, Apartamenti Nr.

Akt 1 Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: __ | Nr. _ , Date;
Regﬂstruar Nr. 0000, Dats: 29/09/2006

*Plesémarvés né ' Bashképronési t& Detyrueshme peér Pasuriné Nr. » me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ___  Nr. , Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lioii T¢ Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt fj' ! Afatit
Regjistrimi Regjistrimi Viefshmérisé Nt ifikimi,
eglistrimt egiisirini Drejtés Emértim Nr. Daté clshmertse Emér Atési Mbiemér Nr. 1dentifikimi/

NIPT

D - KUFIZIMET E PRONESISE

) o T#é Dhénat e Aktit - Périttues/Kérkues
Regi'\i‘srt‘rimi Reg’li)st{rinli Kiﬁl"?gixr;it o . . I{zﬁzt:x:llt . . L. Nr. Identifikimi/
Emértim Nr. Daté Emér Atési Mbiemér NIPT

E -INFORMACIONE TE TIJERA PER PRONKEN
Lloji 1 Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __ , Daté:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMI
DREJTORI Shaze aiet” Rembranupasetelifuic 28107 3054
Ina Lugaj Kondaj : ‘g:;;ngo?ois d / ?:iga +0200 Lucaj i

{i b

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Dale:2024/07/23 14:23:20 +02'00"
K5670320102024072314231354ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gfeneruar dhe wilosur me ané 212
1€ njé procedure awtomatike nga njé sistem elelaronik (Agjencia Shtetérore e Kadastréss)




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3604 KODI UNIK: 8604025250
NUMRI PASURISE :  32/107 INDEKSI HARTES: VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

‘;,Diglla!l_\r signed by: g IiBIgIlarry sidned by:
- = S B RembraFjRembranlene lna - L Ina Luca] . B
7 "Pate: 20240720 7 Dute: 202707
d o Sk 1:0500 /oo

\EJTORI & %
Data e léshimit 29//07//2024

SHPJEGUES

[ PARCELA
%% NDERTESA

Vulosur elekironikisht nga Drejtoria
Vendore Viaré

2\ Dale:2024/07/29 11:21:26 +02'00"

™) K5B7032010202407291121 1881014

Shénim : Ky dokument &shte gjeneruar dhe vulosur me gné




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE ]

ARONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
JENDNDODHIA
- BAsN “*v]m' ora DVASHK/ZVASHK: Viore ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/107  INDEX HARTE : VL- M -9
TE DHENAT E PASLIRISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMR! PEMEVE

32/1138 r

|

B g 1
SH 1:500
§ F a

[ = III
e —_—
PERDORIMI I TIPI KUFIRIT { KUFITARI ’ ID/NIPT T HENIME TE REALIZUESIT i !

T
(|| . CO I
[ VeR | I S e
(T e W — I ————
liL > | LINDJE |' | B __41
4| PERENDIM | | NG | |‘,|
e — |
|— JTEKNOLOGJIAEMATJEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL; _I ’
SHENIME TE VECANTA:
REALIZOI -

ING.GJEDD% AIKEN HOXGA

ERONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
= e ONARE T DERLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
" | EmRi: sHTer
NENSHIRIMI;

—



ot
REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 8604025249
(Nga NE_ )
A - TE DHENAT E PASURISE |
Zona Kadastrale Nr. 8604, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/1 06, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga té Cilat Truall 390 m2; Ndértesé 282 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4, Rruga 1 MAJI  Ndértesa Nr. __, SHK __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. _ , Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTETI |, Nr. Identifikimy/NIPT ROO00000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit; Bashkia Shtet | Rruga -, NdértesaNr.__, SH/K __, Apartamenti Nt. o

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Dats: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. _, Daté:
Pérshlrimi 1 Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. | Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
5 Lloji i T¢ Dhénat ¢ Aktit Pérfitues
Nr. Dt. o Afati i
Regjistrimi |- Regfistrimi [ oo Emértim Nr Daté Vielshmerist || o e Atést Mbiemr Nr. Identifikimi/
A At NIPT
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kirkunes
Nr. Dt Lioji i Afatii —_
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufizimit Emér Atési Mbiemér Nr. [(;;1}2{:1‘0111]/
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. _, Dats:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMI
; |Digitally signed by: + IDigitally signed by: A . {Digltatly signed by:
FisiLcal Shaze [, RemDraiupue slifinic 2810712034
naLuca . Bate:2024.07. J/“pate:202401. ./ Dot 2024.07.
¢aj KondaJ 022303 ¢0200 d r LA «0200 Lucaj | 23] s0200

S b

s i+

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria
Vendora Viors

Dale:2024/07/23 14:21:30 +02'00"
K5670320102024072314212393ASHK

Shénim : Ky dolument &shig gienervar dhe vidosur me ané 2/2
1€ njé procedie automatike ngo wjé sistem elektronik (dgjencia Shtetérore e Kadastrés)




REPUBLIKA F SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8604 KODI UNIK: 8604025249
NUMRI PASURISE : 32/106 INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE

2/ |
l EEYE PP B ‘!
CouSE i

_J_.. ; Digitally signed by: -;?Dlgllelly sFJned by:
____Rembrangemsandon:  Ina T
; Date: 2524.0?.29 / 'Bate: 202407.29

d ‘j‘-/;-'--‘ﬁ'.'«zb'.iw «bld 1k 2Bap 4P VET05) 0200

Data e Iésh”imit 29//07//2024 " SHPIEGUES
Vulosur a{qaklfpnikishl nga Drejtoria 33 PARCELA

2 Vem;m 4:‘3r?29 17 +02'00
Dale:2024/07/20 11:19:17 +02'00" e 0
#] K5670320102024072911191030014 <% NDERTESA

Shénim : Ky dokument 8shté gjeneruar dhe vulosur me ané




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

SNARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM

JONDODHIA
JASHKIA Viore DVASHK/ZVASHK: Viora ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/105 INDEX HARTE : VL- M - 9

TE DHENAT £ PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE; 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE .

+ \gw

| |

[
|
f
[Jr_Nr | omenria | A T SHENMETE REALZUEST — ]
| VERI |~ | e
”Lii UG { I T B B ___wj“
|'
!

> ONDIE | 1
I {s_|PERENDIM | |

J ' l TEKNOLOGHA E MATIEVE: 2-2YRE; S-STACION TOTAL; i _i !

i SHENIME TE VECANTA:
REALIZOI —_———
ING‘GJquET ENHOXHA

PROMARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

} NENSHKRIML:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 8604026022
(Nga___ ,Né__ )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 , Lloji i Pasuriss: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/90 Slperfacua Totale 503
m2, (N ga té Cilat Truall 503 2; Ndértess 382 m2)

Indeksi 1 Hartés Kadastrale VL-M- VL-M-9, Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA 4 4 , Rruga 1 MAJI Ndertesa Nr. __,SH/K __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. _ , Dt )> Rivlerésim.__ (Akti Nr. _,Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT T PRONESISE

Pronari: SHTET! |, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet, Rruga -, Ndértesa Nr.__,SH/K __, Apartamenti Nr. .

Akti i Fitimit t& Pron&sisé: Emértimi: ,Nr. . Datg
Regijistruar: Nr. 0000, Dats: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashkepronesz 1€ Detyrueshme pér Pasuriné Nv. .., me Kod Unik . - .

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi- ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi { Objektit t6 Aktit:
Regjistruar: Nr. | Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE F KADASTRES

KARTELA E PASURISE S PALUAJTSHME

T& Dhénat e Aktic
Afatii
Vlefshmérisg
Emértim Nr. Dard

C-TE DREJTAT REALE

Pérfityes i '

Nr, Identifikimj/
NIPT

N,
Regjistrimi

Emér Atési Mbieméy

PérfitnesKirkues

Afatjj
Kufizimit

Lloji i
Kufizimit

Nr. Identifikimi/
NIPT

Emér Atési Mbiemér

E - INFORMACIONE T§ TJERA PER PRONEN

Lloji i Informac:iomt ,» Emértimi i Aktit: —_,Nr.__, Dats:
Regjistruar: Nr. Date
Pérshkrimi: KABINE F’USHIM!

t Ibigitally signed by: Digitally signed by: . pigitally signed by:
DRETTORI © Shaze [swatmsy ~ Rembra EL“MWIeJBﬁnit 107/2034
InalLu caj Date: 2024.07.22 te: 2024.07.29 “1Bate: 2024.07,29
KondaJ ?fﬁﬁ w2oe [ 055G o0 LUCB} Lol i058 s0200
w ”ﬁ” a‘;ﬁf

Vulosur elektranikishi nga Drejloria
Vendore Viors
Dale:2024/07/22 14:57:05 +02:00'
K58703201020240?221#565?341ASHK

Shiinim : Ky dokument dshs Leneruar dhe vilosir e ang 2/2
1€ ufé procedicre antomeariky Mg nfE sistem elektranik (Agjericin Shitirore o Kadnsiris)




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRAE.E: 8604 KODI UNiK: 8604026022

NUMRIPASURISE: 3790 | INDEKSI HARTES:  yi.M.9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

na

s

ﬁmgﬁaﬂy sigried by:
Rembra ARembrandDine ~ [N &
?W@Iﬂ:!m‘.ﬂ?}?

A joosits Sk 100500 oviiii e
=

Data e Iéshimit 29//07//2024

SHPJEGUES

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

‘D":“"?’g}%ﬁm ":‘ ej 3 PARCELA
e 20, 9 10:51: 3 +02'00 P

K5670320102024072910514622014 21 NDERTEsA

Shénim : Ky dokument Eshté gjeneruar dhe vulasur me ané




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE ]

——

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA

BASHKIA Viore DVASHK/ZYASHK: Viors ZONAKADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/90  INDEX HARTE:VL-M-9
TE DHENAT E PASURISE“

LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALL| = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 503.2 m?  NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

‘ 22/508 .
32/508
sa/e0

‘L

/306 \ 52/88
32/280
w ’

KUFITARI { ID/NIPT I SHENIME TE REALIZUESIT 1t

”[ Nr. | ORIENTIMI f PERDORIMI | TIPIKURIRIT

2 | UG | |

s | LINDJE F ' ! . | | |
4 [PERENDIM NG f “ ’
l TEKNOLOGJIAE MATIEVE: Z-ZVRE; S-STACION TOTAL; I ]‘ i

|
SHENIME TE VECANTA: I

L O~ ._h:'.;____]___._.'_'_.'____Jf'_______ ST i |

—_ AN

PHDNWMHKEFROWET-DMM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604026024
(Nga____,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8604 | Lloji i Pasurisé: TRUALL » NI. 1 Pasurisé: 32/92 , Sipérfagja Totale 503
m2, (Nga té& Cilat Truall 503 m?2; Ndértess 382m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA 4 , Rruga 1 MAJI, Ndértesa Nr. ,SH/K _, Apartamenti Nr.

ﬁera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim _ (Akti Nr. __, Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT T§ PRONESISE

Pronari: SHTET! | Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji 1 Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet ,Rruga-, Ndértesa Nr. |, SH/K ___, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Daté: 29/09/2006

*Pjesémarvés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. _, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. | Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lioiii Té Dhénat e Aktic Pértitues
N Dt. o Alati §
Resiistrimi Regiistrimi i Vlefshmérisé Nr. ifikimi
(ESEI CRISEIM L prejtis Emértim Nr. Daté * | Emér Atési Mbiemic L ”:,}‘;‘{‘k'"‘"

_ || |

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T& Dhénat e Aktit [ Pérfitues/Keérkues ]
Afatii

. Kufizimit X .

Daté Emér Atési Mbiemér

| |

E -INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Nr, Dt, Lloji i
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Nr. Identifikimi/

Emértim Nr. NTPT

Llojii Informacionit: , Emértimi 1 Akdtit; ,Nr. ___, Daté .
Regjistruar: Nr. _, Daté:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMJ

' IDigitally signed by: ' [Digitally signed by; |Digitally signed by:
BRESTORI ' Shaze | swwney *Rembranstse Isdimit  29/07/2024
Ina Ly caj | ‘Date: 2024.07.22  ale: 202407.29 . iDate: 202407.29
Konda j] Lsor62 0200 O JensdR 000 LUCA f] z.,.,*f S5 +0200°
& 2 &

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Dale:2024/07/22 19:16:04 +02'00"
K5670320102024072219155792A5HK

Shénim : Ky dokurment Esheé givhermar dhe vilosur me ans ' 2/2
18 njé procedure auwtomatike nga ufé sistem alekironik {Agfencia Shtetérore e Kadastrés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: g604

KODI UNIK: 8604026024

NUMRI PASURISE - 32/92 INDEKS! HARTES:  Vi-M-9

KORNIZA REFERUESE GIEODEZIKE SHQIPTARE

aaym
R ]
S

4

" Digltally signed by:
Ina __Ina Lues)

/ Bale:202407.29 7 ‘Date:2024.07.29
d _al_;g’r-w&ssna' oyl ﬂ.’.@w Ao 16758 40200

3 l Digitally signed by:
. B Rembrar

:1Rembrand Dine

ks

aF
Data e I&shimit 29//07//2024

T Vulosur elekironikisht nga Drejloria
&% ‘;“,r,. Vendore Vipra

4 7 fsi Dale:2024/07/29 10:54:58

SHPJEGUES

CJ PARCELA
122 NDERTESA

+H2'00
KS6703201 02024072910545131014

Shénim : Ky dokument &shte gJeneruar dhe vulosur me ané



B __PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM

VENDNDODHIA
BASHKIA Viors DVASHK/ZVASHK: Vioré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/91 INDEX HARTE : VL.- M - 9

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 503.2m?  NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

—_—

32/92
|
If>
ll[
| w
o
l
I
((' 52/103 Sﬂm A

TIPIKUFIRIT I KUFITARI

Nr, r ORIENTIMI I PERDORIMI f I l ID/NIPT [ SHENIME TE REALIZUESIT
& - e . ——
I

l: 3 | VERI _*_.__._... = ..j___.__ ____.-._1_.. e T e e i —i]!
|_2 | | JUG | . ————— ||
{5 [TINDIE | r ; l il
. L_PERENDIMI i 1 B § 1 e
” r TEKNOLOGJIA E MATIEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL; r _r
SHENIME TE VECANTA;
ING. G}Ecjﬁmxs HOXHA

EMRI: SHTET

NENSHKRIMI:

‘L g PRON&HJM_ PRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET




: l

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604025248
(Nga , Né )

A -TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 8604 , Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 32/1 05, Sipérfagja Totale 390
m2, (Nga t€ Cilat Truall 390 m2; Ndértess 282 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORE 4 Rruga 1 MAJI Ndértesa Nr. __,SHK __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. _, Dt. ), Rivlergsim ___ (AktiNr. _ Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT TH PRONESISE

Pronari: SHTETI | Nr. Identifikimi/NIPT ROO00000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet Rruga -, NdértesaNr. __, SH/K | Apartamenti Nr.

Akti 1 Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Datg:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg: 29/09/2006

*Pjesémarvés né Bashképronési 16 Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pron&sisé: Emé&rtimi: ,Nr. ., Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Si PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
.- TE Dhiinat e Aktit Pérfitues -
Nr, Di. “t‘TJ' g _ Afatii ]
Regjistrimi | Regjistrimi Drej“tés _— ’ . Vlefshmérisé
rtim N

Daté Emér Atési Mbiemr ( Nr. Identifikimi/

Y B B —

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T& Dhipat e Akt ’ Pérfitues/Kéricues ‘]
Nr. Dt Lloji i Afati i
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Kufizimit N ifikimi
sistrin e A Emértim ' Nr., ‘ Daté izt ’ Emér Atési Mbiemér bl2 I(j:;anrf_'leL/

NN S Y B I ]

E - INFORMACIONE TF TJERA PER PRONEN

Lloji 1 Informacionit: , Emértimi i Aktit; , Nr. __, Datg:

Regjistruar: Nr. __ | Daté:

Pérshkrimi:
DREJTORI . Sh :;Digjlally signed by: . iDigitally signed by: . 'Digitally signed by:

aze 14 Shaze Kondaj Rembl’an ReFptdPiee ¢ 2 ;
InalLu caj , + Dale: 2024.07.23 5 bate: zcm.omleéﬁﬁnlt g%ﬁ%l.tizigz‘;
Kond ?}l}, -a%&*i?ﬁ +02000" (},;_-:u‘-'i’l':'!@;’h; wzo0 LU caj A YRR 40200
T “__I g

A
£ @

™ Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
DBlEiB0PH01 14:2055 40200

X 14:20:59 +
KGGWTOZD24072314205248ASHK
Shitnln : Ky dokument &shes ienerur dve valosur e ang
18nji procedure automatike nga njé sistem etekonit (Agjencia Shietérore e Kadasirés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8504 KODI UNIK: 8604025248

NUMRI PASURISE :  32/105

L

INDEKSI HARTES:  VL-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

o |
! . , 2iDigially signed by: ":ffmguauysied by: 2 Z
i . ) RembraﬁRembranlene lna 1 Ina Luca) _
— Dale 20200728 Date: 20240729 o =
d z g;ivﬂ:ﬁ;}ia «SH ﬂ:.w‘s;%-wﬁ%aa +0200°
DREJTORI o &y
Data e I&shimit 29//07//2024 SHPJEGUES
A g:ﬁ:{g e{feh!:'t%onlkisht nga Drejtoria P ARCELA
2\ Date:2024/07/29 11:16:56 +02:00

*) K8670320102024072911164925014 57 NDERTESA

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET

DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
VENDNDODHIA
BASHKIA Viors DVASHK/ZVASHK: Viorg ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/103 INDEX HARTE : VL~V - 9
TEDHENAT E PASURISE
LLOJI PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m?2 NUMRI KATEVE: 2 NUMRI PEMEVE |

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

: T_\_/TET%TT— B

T T
5

|

.u 1
I , ,
f SH500 .

TEKNOLOGHA E MATIEVE: Z-ZYRE; S-STACION TOTAL;

SHENIME T VECANTA:
REA 0| N

PRONARY/BASHKEPRONARET- DEKLARIM MB{ MARREDHENIET 1 KUFITARET
LA EMRI: SHTET
/ 4

ING.GJEOD, AIKEN XHA

NENSHKRIMI:




FSs , s 1 '
.

REPUBLIKA E SHQIPERISH )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE S PALUAJTSHME

Kodi Unik 8604026023
(Nga___ Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE:
Zona Kadastrale Nr. 8604 | Lloji i Pasurisé; TRUALL » Nr. i Pasurisé: 32/91 Sipérfagja Totale 503
m2, (Nga té Cilat Truall 503 m2; Ndértesé 382 m2)

Indeksi i Hartgs Kadastrale VL-M-9 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia VLORA 4 » Rruga 1 MAJI, Ndértesa Nr. —»SHK __, Apartamenti Nr.

‘\TIera e Pasurisé:
Fillestare __ (Akti Nr. __,Dt ) Rivlerésim __ (Akti Nr. _,Dt )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTET] » Nr. Identifikimi/NIPT RDOOOOOOSH, Pjesa Takuese 1/, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia Shtet » Rruga -, Ndértesa Nr. —»SH/K __, Apartamenti Nr. .

Akt i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __ |, Datg:
Regjistruar: Nr. 0000, Datg: 29/09/2006

*Pjesémarrés né Bashképronési t5 Detyrueshme pér Pasuriné Ny , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. | Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. | Dagg:




REPUBLIKA E SHQIPERISH i
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Té Dhénat e Akeit Pérﬁ_tues

Afatf
Viefshmérisa

Nr.
Regjistrimi

Dt.
Regjistrimj

Drejtés S0 ALES) Vhia Nr. ldentifikimi/
rej Emér Atgsi Mbiemir NIPT

Emértim Nr. ( Dat#

D - KUFIZIMET E PRONESIS]

Té Dhénat e Aktic

Nr. Dt.
Regjistrimj Regjistrimi

005001 29/09/2006

E - INFORMACIONE T TJERA PER PRONEN

Afati j
Kufizimit

Pérfitues/ICarkyes

B A pici AT e s Nr. Identifikimi/
Emér Atési Mbiemer NIPT

ESHTE MBI
TRUALLIN ME
PRONAR F
SEFERI DHE
BERBER

Lloji i Informacionit- » Emértimi i Aktit: ,NI. __ Dats:

Regjistruar: Nr., —_,Datg:
Pérshkrimi: KABINE PUSHIMI
) _an@:auy signiad by: _ Digitally signied by. " Digitally signed by:
;DR?JTO_RI Shaze smokords Rembrag;:nm%t momlééﬁﬂnit ;2@@34@324
naLueaj Kondaj L ofiisomy o /. Pemdtora Lucaj ot
4 &7 &

Viilosur alektronikish nga Drajtoria
Vendore Viori
Dale:2024/07/22 19:15:25 0200
K56703201 02024072219152231 ASHK

Shénim : Kv dokument Eshié gieneruar dhe virlosio- e ané 2/2
1€ njé procedure automatike nga njé sistem elelaronik (Agjencia Shtetérore e Kadastrés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

<ONA KADASTRALE: 8604 KODI UNIK: 8604026023

Bumm PASURISE:  32/01 INDEKSI HARTES:  vi-M-9

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
[f_..—.._.._.,._,,.. e ——— —

]\

/

s

Seimas

i 15
I
i ™ i
. ;. Digitally signed by: 4 Digltally signed by:
R o Rembranensanaone = Ina

", Ina Lucg -
ale: 2024072 7 E%W' i i =
d # r-%jjm ﬂam-'.’u",ﬂﬂn@}_‘_ozlool
7

Data e i&shimit 29//07//2024

SHPIEGUES
T V:La:;lrre a‘ﬁg:léonikisht nga Drejtoria — PARCELA
=\ Dale:2024/07/20 10:58:23 +02'00"

T K5E70320102024072010531604014

7.3 NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané




ARl SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
SODHIA
KA Viors DVASHK/ZVASHK: Vioré ZONAKADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/91  INDEX HARTE: VL-M- 9
HENAT E PASURISE
O PASURISE: NDERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GIURMES NDERTIMIT= 503.2 m?  NUMR| KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

[/

PNONWB&SHKEPEOW-OEK&MIM MB{ MARREDHENIET ME KUFITARET
EMRI: SHTET
NENSHKRIMI:

]

PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE ]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE S PALUAJTSHME .
Kodi Unik 8804045187
fNga__ _, Na& TN,
A« TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastraly Nr. 8604 , Lloji i Pasurisé: TRUALL - Nr. i Pasuriss: 32/522 Sipérlagia Totle 200
m2, {Nga 12 Cilat Truz!) 200 m2; Ndértest 283 m2)

Indeksi i Harnes Kadagrale VL-M-9 | Numri i Pem@ve: 0,

Adress ¢ Pasuris: Bashkia VLORA 4. Rruga___ NdérwsaNr L SHE — -« Apartamens Nr.
Viera e Pasurisg:

Fillestare __(Akti Ny, | DL ). Rivierssim __ Ak Nr__ L D)

B TE DHENAT E TITULLIT 1§ PRONESISE

Akt i Fitimin Prondsisds Emrtimi: Ny ba

chjm NT. — * Dalﬂ: I

*Fjesemarris ne Bashképronesi 1@ Deprieshme pir Pusurine Nr e o

B/ ~ TE DHENAT E REGHSTRIMIT PARA PRAK
Akti Paraprak i Fitimit 18 Prondsis®: £stotimi s NE L D

Pérshirimi | Objektits Akt
Regjistroar: Ne, __, Dane:




_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE, B KADASTRES

KARTELA L PASURISE SE PALUASTSHME

CVE DREATAT REALY

il o= RN A R i Ay g i el iy R T A Tt o - i ratcinncsy
e dmtaer s b Fritams
g By 7 ET B { (17t R, r............. — i S
FRRT) TR P Taeicpuds o : } 1’ yisé : e ;
I P T WA | e st | D o
r——,...-.. ..,q.--u..‘.....a._.w i i N e A T 4, g e .]! - - [I
! : r
b S STPRRS SRS |

D KUFIZIMET £ PRONESISE
R T e Fetftues Kighoen
LR R

Afadt i B e 7 . s, S e

[ At S

Koy searrhon . Sanintring ‘ Wnfigind A II N ' - T Este Vised SHdemdr ' N H:;?&M
E-INFORMACIONE TE TIERA PiR PRONEN
Lloji i Informacionit: __ , Emortimi i Akt __ Nr. Do
Regjswuar: Nt __, Datg; "
Penchkrimi: KABINE PUSHIM)
F-VEPRIMET ME KARTELEN E PASURISE
Vepamet me Kartelén Keyer Nga: Lrxhino Daug, Veprimi nse Nr. Regjistrini: 0010862 Dags.
09/06/2024

DREJTORI Data e Sshimit  16/12/2024




H }‘;{f{ a0 ‘};. | LA A W N
14 £ s L -tq.
PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI: SHTET DATE: 10.12.2024 QELLIMI: TRANSFERIM
%‘!ﬁ;m%gré DVASHK/ZVASHK: Vloré ZONA KADASTRALE: 8604 NUMRI PASURISE: 32/103 INDEX HARTE:VL-M -9
IESEE:ESI:?:RLS;ERTESE SIP.TRUALLI = SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT= 390 m? NUMRI KATEVE: 2K NUMRI PEMEVE
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
N

4

N\

SH 1:500

__| —J__l._.L,__ |

1\

| o
l'." j_ Nr. | ORIENTIMI | PERDORIMI | TeIKURRT | KUFITARI f ID/NIPT f SHENIME TE REALIZUESIT ) h
i 1 i
i VER] I [ \ {
[ ] It JI
2| JUG | i !
I3 T LINDJE \ {
4| PERENDIM |'
| TEKNOLOGIA E MATIEVE: Z2YRE: S-STACION TOTAL;
SHENIME TE VECANTA:
REALFOIL
ING.GJEQD IKEN HOXHA
PRONAR/BASHKEPRONARET-DEKLARIN MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
ERONARI/BASHKEPRONARET-DEKLARIM MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
EMRI: SHTET
NENSHKRIMI:




